Государственное бюджетное учреждение культуры
Владимирской области

«КИНОЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от 23.12.2016 г. № 109 ОС

Об утверждении тарифов на
оказание платных услуг

В соответствии с Уставом государственного бюджетного учреждения
культуры Владимирской области «Киноцентр ( д а л е е Г Б У К  ВО «Киноцентр»),
в целях организации работы по привлечению внебюджетных средств

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить тарифы на оказание платных услуг для юридических и

физических лиц ГБУК ВО «Киноцентр» с 01 января по 31 декабря 2017 года

(Приложение №1).

2. Расчет цен на оказываемые платные услуги (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа ост^дя^р-ва^обой.

Директор ГБУК ВО «Киноцентр»

С приказом ознакомлены:
У  Павлычева О.Н.

S ■■$ / / ./ У / У
do

2Ь £-20/с
сА О U

2 1 .

Полозов Н.И.

Богачева Т.Б.

Уколова Ю.К.

ойко Ю.Е.

Закурдаева Е.А.

^/Муратова Е.В.

Мельников С.М.

Негазина В.Г.

Пугачева С.Ю.

•Ермакова

Приложение №1
к приказу ГБУК ВО «Киноцентр»

от 23.12.2016г. № 109 ОС

Утверждены приказом
директора ГБУК ВО «Киноцентр»

от 23.12.2016г. №107 ОС

ТАРИФЫ
на оказание платных услуг

государственным бюджетным учреждением культуры
Владимирской области «Киноцентр»

№
п\п

Наименование услуги Цена в рублях,
без НДС

1 Прокат аудиовизуальных произведений в цифровом
формате на DVD с правом публичного показа (городские
киноустановки для осуществления регулярного
кинопоказа населению)

50 % от валового
сбора (выручки от
продажи билетов),
но не ниже 500,00

руб. за один фильм в
месяц

2 Прокат аудиовизуальных произведений в цифровом
формате на DVD с правом публичного показа (сельские
киноустановки для осуществления кинопоказа
населению)

50 % от валового
сбора(выручки от
продажи билетов),
но не ниже 400,00

руб. за один фильм в
месяц

о3 Прокат аудиовизуальных произведений в цифровом
формате на DVD с правом публичного показа (для
осуществления единовременного кинопоказа населению)

2000,00

4 Организация и проведение показа фильма на открытом
воздухе

15 000,00

5 Организация и проведение показа фильма в помещении
ГБУК ВО «Киноцентр»

50,00 руб. за один
сеанс с одного

человека
6 Организация и проведение показа фильма в помещениях

учреждений и организаций (кроме ГБУК ВО
«Киноцентр»)

100,00 руб. за один
сеанс с одного

человека
7 Плата за посещение кружка (кинокружок «Эпизод») 500,00 руб. с одного

человека в месяц

Главный бухгалтер Е.А.Закурдаева